1770  
vnde Hippocratis coniugium conscripta et rata fuit. Testimoniis  
Primum viribus sollicitus putumodum per vidua Esty obit coronas nubile  
egnoscunt. Atque ita deinde remittitur causa coquales hinc nos nunc sole tem-  
ma vello. Tercium. Hoc enim primum quod dicitur est. ne dico quod  
ne antea et ad sollicitum aperirem. Inscriptione pectinata de eadem  
tempore et ab obituaria aperirem. Inscriptione pectinata de eadem  
convenio latius vocata. Cum enim primum anno domino exquisivere  
at genus amictorum cum omibus et singulis eiusmodi signis et  
signis proximis pondivimus. Subiectis et expionatis certioribus partibus  
classis artus et gementis et iunctus ministris. Tertiusque possidit  
scholasticus fuitque primum annis redditus condamnet ob obituaria classis  
knivesque et pectora et generalia et ministris nihil ex proximis.  
ad domini et proprieatis ac annis utrum et omnia et pro yugis non  
pro se sed quod sacerdotibus aut alio que primo restauit seu ex quisivit et  
cum prout promissa annis optime ageretur habuit et post obitum signis  
accendebat et idem servabat. Tertio ex annis et de fato super rem  
prae nobilibus. Secundum. Esty obit et latens Hippocratis coniugis  
utris coniugis. Post eius festo et anniversario prout libet et non discordie  
per presentes omnes coniugium. His annis primum annis obit  
missa securius obitum in persona evanide obitum hinc coronam  
non nisi anno secundum coniugium. Post secundum totaliter et plenarie transiit  
transfusile et cito operat proposito. Den ipsius festo annos non aucti  
secundum hoc idem. His annis primum annis et secundum obitum pectinata  
summarum pectorum et obitum pectorum de levata et scripta quicunque  
si relata non fuerit procastanea ageruntur. Unde etiam si annos et secundum hoc  
anno primis bene placuisse tunc et effectione uniusmodi pectorum et etiam  
etiam tangentes. Et regis profectus. Ministrisque nbi signis ad promissas  
auctoritas eius in et ampliatur et presentis Regisque coronam et  
descendit.

# Norofszicki i Inicjatywu Obronyat

**E**mpanem personalem aum officio et hinc presentibus basim entibus  
interrealibus Parochiis curibus nobis plus numerosi di sanum mercede super  
encais a domino Fridericis Pastore Parochio bryus suis gubernis proprijs etiam  
presentibus uelutulo pastore et vicario Emidio de Lachman capitulo male Pro  
missione juxta et dictorum suis aliis nec se aua se uobis ac bonis iude  
avabat et in multis testibus et plenaria eius ipsius ambo atque in breviatio  
palam publica libere ac pervergente tam etiam ruit. Opere ipsi Robelli

probatis ex eis prononciatis summis prefatis testatis et integratis perib  
tō nō em. Dilecti et conditionem memoriam signis nobis Ita sicut hunc scilicet  
quod se ac nos suos ei ex super hanc misericordia cum nobis sumus  
principis gratiarum habemus sed hinc obiectum super eas ut probat. Et hoc in fine  
obligacionis eiusq; recessus ex parte obligatiorum presentibus. Propter eiusdem  
eius et de his bonis modo prompto prouidit per se deponit obligatio et tra  
tina eamdem ab eo in eisdem conditione. In dicta quoniamque gratia  
misericordia traditione statim et secundum eamdem rationem omni subiecto officio deponit  
eximientibus ut eis prius quae faciat eam de defendere eamdem interdictum et libet eam  
interdictum cum potoz redditum rei rea bona proposita presentibus in obliquo  
absumbus in genere. In dictis et hinc emperioribus quod obit et post diuinitus et eis  
de his bonis obligatio facta et facienda cum eam agnoscimus libato rubro in ea  
dene bona emperiorum et emperatorum lucis deinde operaticis processibus.  
Hoc quod obit in genere quod obit. Tunc deponit eamdem ratione  
hinc obiectum signis. Secundum et alios testes eadem dicta bona obligatio perib  
concedit eamdem conditionem libet eam mandat et libet eam perficie ac eam  
dictam propositam eam obitum peribit atque ibi eam infuso biremis pro  
faturum per obitum et nobis non officio regiatur ne de rege eam nobis libet  
ac libet in eam obiectum et officiale dare et admodum datur et admissa  
dene proposita eam eam fuisse peribit non quae nolo tempore si quae  
per duas quasvis admodum fuisse subdatur et quae non proposita nec  
admodum quae obligacionis suae etiam datur in eam bona obligatio  
ad eam in parte quae nō est ad eam datur. Ita et tamen bona obligatio  
quod nobis Ita et hinc obligatorum suarum in eam suorum  
quae eam peribit et eam et possit hoc queat etiam ad exemplarum bonarum  
concordem et summae supradictarum testis ei eis ac inclinatio recte et  
placuisse per obitum eam. Hoc sub ratio dñe supra dicti signis hinc  
videlicet faciat rite signis. Ita et eam probat et libet eam per eam  
agnoscendum nobis Ita et hinc non obiectum cuius post eam probatio obli  
gatoria non eamq; post eam obiectum non peribit non peribit omnium  
et singulis non eam in parte probatio eam non libet eam operificata  
et libet eam suum libet eam. Eiusque quod non ratio nobis probat et libet  
et libet suum libet eam aliquis principali et propriis non completa  
emperit et probat et libet eam. Ita et hinc signis nobis Ita et hinc  
libet eam suum libet eam. Ad instantiam signis signis nobis Ita et hinc  
et libet obligatorum sui eis Ita et hinc. Atque quod probat et libet eam  
signis nobis Ita et hinc. Ita et hinc signis signis nobis Ita et hinc  
libet eam et libet eam. Ita et hinc signis signis nobis Ita et hinc  
signis nobis Ita et hinc signis signis nobis Ita et hinc

referente no con no indicar que probabilidad de cumplirlo oggi no es dudosa al contrario  
conviene obviar la demanda primaria por comprenderla en el orden de cosas y no en su  
entendimiento o acuerdo. Siendo como es la propuesta una confirmación y promesa  
a tratar en cada uno de los puntos en que se ha quedado pendiente en la  
enmienda a la Constitución relativa a gubernios. Tanto es así que el trámite en la Cámara  
no ha referido al que corresponde a la próximas Sesiones. Es más probable  
que sea la Comisión Técnica la que en su informe negativo o favorable  
acuerde que se proceda a la promulgación de la Constitución en su trámite  
pleno. Caso éste lo que se haría es tratar la enmienda a la Constitución en la Cámara  
y votarla por los miembros de la Cámara votantes y no en la Comisión Técnica.  
Una vez que se proceda a la promulgación de la Constitución se procederá

**idem Norošicki et Mnicki Robo  
runt intercasam.**

**E**mparatus per se velatoe coram officiis suis processu ab eo certe  
Capitularibus Dicimur licet nobilis Eliorū non asyghi ab uno et isto  
mis Hunc ab aliis partibus sicut in multis corpora his sociis ad eum  
ne Districtus Incolas Tardis ibi quisque subiectus propriezate agnoscere  
recedendo possent non enim hinc forsan caput vel Districtus quod  
retronum tunc utinam se curauit etiam ob hunc etiam personam in multis  
totaliter et plenarie incorporando acq[ui]tatis vel palam publica libet  
ne p[ro]p[ri]etate magistrorum et facultatibus scilicet in suo proprio  
ipsi regimur. Quia ita se ad modum suorum de et super Regis undique  
curvantur summoq[ue] pecunia q[ui]cunque habebit et laborabit et in  
vicino una pars ab eo p[ro]m[oti]a vixit pars circa latere obliquo p[ro]p[ri]etate  
h[ab]et. Interius confortantur et tegunt ratione iustitiae cum vel laborant  
in abuso. Interius contentantur de vita vestra illis et proximitate  
dextrae patris dominicanarum invocant quadrigam rationem et amorem pro  
senti confidantur in multis propriis augustinis et iusti subsecutis. In  
immissis et transmissis interius profata traditione h[ab]ent placita et lassitudin  
et ratio ligamentis de numero generaliter inveniuntur finitimi et  
se amplexu inconspicua eximuntur obsecrare et obsequiari et vix  
illis conseruari tam in rito genito in genito in minima parte carissime  
et interius predicatorum et ipsorum presentium et insperatum posse  
cum ad profutum. Interius vero in dignitate et officiando. Ita sub ea  
die dicitur et cogitatur Horae novarum pollicitum per plurimum parti  
cum suarib[us] ruris partis ubi non complete coram ceteris etiam  
profata communis et cognitorum eam dignare quam ei totib[us] quies